

Numer referencyjny: SR-II.272.1.8.2021

Kielce, dnia 22.10.2021 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Wykonanie digitalizacji materiałów PZGiK wraz z utworzeniem rejestrów przestrzennych dokumentów źródłowych w systemie Ośrodek FB dla Powiatu Kieleckiego”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację jaka ilość metrów bieżących do skanowania jest przewidziana w postępowaniu: "Wykonanie digitalizacji materiałów PZGiK wraz z utworzeniem rejestrów przestrzennych dokumentów źródłowych w systemie Ośrodek FB w ramach projektu „e-GEODEZJA – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Buskiego, Jędrzejowskiego, Kieleckiego i Pińczowskiego” w części dotyczącej Powiatu Kieleckiego"

Odpowiedź:

Jako kryterium ilościowe w niniejszym zamówieniu przyjęto stronę przeliczeniową A4 skanowanego dokumentu. Z uwagi na powyższe Zamawiający nie dokonywał oceny, analizy pozwalającej na ustalenie ile stron A4 przekłada się na metr bieżący dokumentacji. Natomiast przewidywana ilość stron A4 do zeskanowania wynosi 1 200 000 (pkt IV.2 OPZ). Ostateczna ilość stron do zeskanowania wynikać będzie z oferowanej ceny za zeskanowanie 1 strony dokumentu

Pytanie nr 2:

..... zwraca się z prośbą o wprowadzenie zmian w SIWZ:

Zamawiający zdefiniował w Rozdziale V ust. 9 pkt. 1 SWZ warunek udziału w zamówieniu dotyczący zdolności technicznych lub zawodowych:

„W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych w zakresie:

1. wykonanych usług zawartych w JEDZ:

wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy:

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:

Numer referencyjny: SR-II.272.1.8.2021

Dwie usługi polegające na skanowaniu materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego wraz z zasilaniem nimi informatycznego systemu zarządzającego zasobem geodezyjnym (systemu PZGiK), a każda z nich dotyczyła digitalizacji minimum 300 tysięcy stron przeliczonych do formatu A4, przy czym minimum jedna z tych usług dotyczyła zasilenia systemu PZGiK prowadzonego z wykorzystaniem programu Ośrodek FB...”

Prosimy o zmianę powyższego warunku na proponowany poniżej:

- **Dwie usługi** polegające na skanowaniu materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego wraz z zasilaniem nimi informatycznego systemu zarządzającego zasobem geodezyjnym (systemu PZGiK), a każda z nich dotyczyła digitalizacji minimum 300 tysięcy stron przeliczonych do formatu A4.
- **Jedną usługę** polegającą na skanowaniu materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego wraz z zasilaniem nimi informatycznego systemu zarządzającego zasobem geodezyjnym (systemu PZGiK), prowadzonego z wykorzystaniem programu Ośrodek FB.

Dwie zrealizowane usługi dotyczące digitalizacji minimum 300 tysięcy stron przeliczonych do formatu A4 wraz z zasilaniem systemu zarządzającego zasobem geodezyjnym (systemu PZGiK) dają Zamawiającemu gwarancję, że wykonawca posiada odpowiednie doświadczenie i poprawnie zrealizuje niniejsze zamówienie, w którym Zamawiający przewiduje przeniesienie do postaci cyfrowej około **1 200 000** stron przeliczonych do formatu A4. Wykonane usługi potwierdzą, iż wykonawca potrafi należycie wykonać duże zamówienia.

Usługa polegającą na skanowaniu materiałów wraz z zasilaniem nimi systemu PZGiK prowadzonego z wykorzystaniem programu Ośrodek FB upewni Zamawiającego, że wykonawca zna ten program i ma kompetencje by poprawnie zrealizować zamówienie.

Wiedza i doświadczenie Wykonawcy zdobyte przy realizacji usług, które swoim zakresem obejmowały skanowanie materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego wraz z zasilaniem nimi **innych** informatycznych systemów zarządzających zasobem geodezyjnym (system PZGiK) np.: takich jak GEOINFO firmy GEOBID czy EWID2007 firmy Geomatyka-Kraków s.c. nie wpływa negatywnie na możliwość realizacji obecnego zamówienia, wręcz przeciwnie potwierdza wiedzę i doświadczenie wykonawcy w realizacji tego typu prac.

Dodatkowe potwierdzenie, że wykonawca w okresie ostatnich 3 lat, zrealizował usługi skanowania i zasilania danymi systemu PZGiK Ośrodek FB ale w mniejszym zakresie (mniej niż 300 tys. stron formatu A4) w pełni gwarantuje możliwość należytego wykonania zamówienia przez tego wykonawcę.

Warunek udziału zdefiniowany przez Zamawiającego w SWZ zawęża grono wykonawców posiadających doświadczenie w realizacji tożsamyh usług. Wyklucza z postępowania wykonawców, którzy mają ogromne doświadczenie w wykonywaniu identycznych usług ale w danym momencie nie mogą wykazać się usługą dotyczącą digitalizacji **minimum 300 tysięcy stron przeliczonych do formatu A4 i zasilenia systemu PZGiK prowadzonego z wykorzystaniem programu Ośrodek FB.**

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków.

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje modyfikacji rozdziału V ust 9 pkt. 1) SWZ, który otrzymuje brzmienie:

1) **wykonanych usług** zawartych w JEDZ:

wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których



Numer referencyjny: SR-II.272.1.8.2021

usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:

- **dwie usługi** polegające na skanowaniu materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego wraz z zasileniem nimi informatycznego systemu zarządzającego zasobem geodezyjnym (systemu PZGiK), a każda z nich dotyczyła digitalizacji minimum 300 tysięcy stron przeliczonych do formatu A4,

oraz

- **jedną usługę** polegającą na skanowaniu materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego wraz z zasileniem nimi informatycznego systemu zarządzającego zasobem geodezyjnym (systemu PZGiK), prowadzonego z wykorzystaniem programu Ośrodek FB. „

Do każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy usługi te zostały wykonane w sposób należyty.

Jeżeli dokumenty potwierdzające spełnienie warunków będą określały wartość w walucie obcej to Zamawiający przeliczy tą wartość na PLN wg średniego kursu NBP na dzień, do którego określona wartość się odnosi.

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert

Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 08.11.2021 r.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

- 1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**
 1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **90 dni** tj. do dnia **05.02.2022 r.**
- 2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**
 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **08.11.2021 r. do godz. 09:00**
- 3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**
 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.11.2021 o godzinie 11:00.**



Zm. STAROSTY
Tomasz Pleban
WICESTAROSTA

